
Ayuntamiento de Benalmádena 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser 
comprobada mediante el CSV: 15250326601013663666 en https://sede.benalmadena.es/validacion

Página 1 de 2

Referencia: 2023/00024907W
Procedimiento: CONVOCATORIAS ESTABILIZACIÓN - CONCURSO
Asunto: CONVOCATORIA PROFESING2L - PROFESOR/A (INGLES)(35 HORAS) - 

A2 - CONCURSO
Interesado:

Representante:
Centro Municipal de Formación Permanente

ACTA

LISTADO PROVISIONAL CON LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN EL CONCURSO DE MÉRITOS DEL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD COMO PERSONAL LABORAL FIJO, MEDIANTE EL 
SISTEMA SELECTIVO DE CONCURSO POR EL TURNO LIBRE, DE 2 PLAZAS DE PROFESOR/A DE 
INGLÉS(35 H)

Proceso selectivo por resolución Nº 2022/6476 de fecha 09/11/ 2022.
Tribunal calificador por resolución Nº 2024/000773 de fecha 02/02/2024.

Conforme consta en las actas, de fecha 10-septiembre-2024, del Tribunal Calificador designado para la 
convocatoria anteriormente mencionada, se expone el Listado Provisional de las calificaciones 
obtenidas en el Concurso de Méritos, correspondiendo las siguientes puntuaciones:

1.- Base 6.1.- EXPERIENCIA EN LA CATEGORÍA CONVOCADA (Máximo 75 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA
***3141** AMORES CAÑESTRO, MARÍA TERESA 0
***0992** ARTACHO MARTÍN, LOLA 0
***8694** DIAZ RODENAS, MARÍA PURIFICACIÓN 65,835
***7578** GALIANO MORALES, ANTONIO JESÚS 75
***8190** GALIANO GONZÁLEZ, ARTURO 2,76
***8107** MEMBRILLO RUIZ, MARTA 0
***5740** MOLINA MARCELO, RAFAELA 0
***3572** MORENO FERNÁNDEZ, CELIA MARÍA 0
***9975** PUERTO NOGALES, ANA JESSICA 0
***0235** ROSA MÉRIDA, ANTONIO MANUEL 0

2.- Base 6.2.- MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 25 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MÉRITOS ACADÉMICOS
***3141** AMORES CAÑESTRO, MARÍA TERESA 25
***0992** ARTACHO MARTÍN, LOLA 1,5
***8694** DIAZ RODENAS, MARÍA PURIFICACIÓN 25
***7578** GALIANO MORALES, ANTONIO JESÚS 25
***8190** GALIANO GONZÁLEZ, ARTURO 25
***8107** MEMBRILLO RUIZ, MARTA 1,5
***5740** MOLINA MARCELO, RAFAELA 17,56
***3572** MORENO FERNÁNDEZ, CELIA MARÍA 22,5
***9975** PUERTO NOGALES, ANA JESSICA 1,5
***0235** ROSA MÉRIDA, ANTONIO MANUEL 25
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3.- Base 7.- CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. (Máximo 100 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA MÉRITOS 
ACADÉMICOS TOTAL

***3141** AMORES CAÑESTRO, MARÍA TERESA 0 25 25
***0992** ARTACHO MARTÍN, LOLA 0 1,5 1,5
***8694** DIAZ RODENAS, MARÍA PURIFICACIÓN 65,835 25 90,835
***7578** GALIANO MORALES, ANTONIO JESÚS 75 25 100
***8190** GALIANO GONZÁLEZ, ARTURO 2,76 25 27,76
***8107** MEMBRILLO RUIZ, MARTA 0 1,5 1,5
***5740** MOLINA MARCELO, RAFAELA 0 17,56 17,56
***3572** MORENO FERNÁNDEZ, CELIA MARÍA 0 22,5 22,5
***9975** PUERTO NOGALES, ANA JESSICA 0 1,5 1,5
***0235** ROSA MÉRIDA, ANTONIO MANUEL 0 25 25

Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 3 días hábiles, contando a partir del día 
siguiente a la presente publicación de resultados, para presentar reclamaciones.

 PRESIDENTA DEL TRIBUNAL                                          SECRETARIA DEL TRIBUNAL
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